
BesluitK-z 2023-1',t8

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van het presidium van Provinciale Staten van Drenthe van 5 juli 2023,
ke n m e rk 2315G 12O230 1 836;

BESLUITEN

tot commissieleden, niet zijnde Statenleden te benoemen
- de heer D. Bruins (PvdA)

- mevrouw R. Masselink-den Hollander (WD)
- de heer D. van den Brand (JA21)

- de heer C. Truong (JA21)

Assen,'12 juli2023

Provinciale Staten voornoe

, voorzitter , griffier


